令和６年１月吉日

各    位

アイピー倶楽部

 会長 河原木 琢也

アイピー倶楽部 経済講演会（海外マーケティングセミナー）のご案内

～多言語化ＷＥＢサイト／動画コンテンツ制作のコツ～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当アイピー倶楽部の運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度アイピー倶楽部では会員企業である株式会社サン・フレアとの共催で海外マー

ケティングセミナーを開催することとなりました。

年々増加している訪日外国人観光客、日本での宿泊先やレストラン、アクティビティなどあ

らゆる意思決定をＷＥＢで行うという外国人観光客が大半である近年、多言語サイト制作は最

低限のインバウンド対応だと言えます。海外展開やインバウンド事業においてＷＥＢを通じて

効果的に自社の製品やサービスをアピールし、売上げを伸ばした事業所も増えいてます。

今回のセミナーでは海外に住んでいる人や企業、訪日外国人観光客に対してインターネット

を活用した接点づくりのための動画コンテンツの多言語化や海外向けのＷＥＢサイトのトレン

ドなど、制作のコツをご紹介いたします。

ご多用中のことと存じますが、是非ご参加頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．日  時  令和６年２月２９日（木） 講演会  １５：００～１７：００

                     交流会  １７：００～１８：３０

２．会  場  八戸パークホテル ２階 メイプルホール

         八戸市吹上１－１５－９０（TEL：0178-43-1111）

３．内  容  海外マーケティングセミナー

        【第１部】動画多言語化の基礎

         講師：株式会社サン・フレア 商品完成本部ＤＴＰ課 課長 根岸 淳 氏

            翻訳会社にて、年間 300件近い動画コンテンツの編集を手掛け

            る多言語化のプロフェッショナル

        【第２部】海外向けＷＥＢサイト制作のコツ

         講師：株式会社サン・フレア マーケティングデザイン室

                              室長 大西 峰幸 氏

            16年間ＷＥＢ制作会社の経営を経て株式会社サン・フレアで

            海外向け広告制作部門の管理を行う

４．参 加 費   講演会：無料

交流会：5,000円（当日、受付にて頂戴いたします）

    ※なお、「アイピー倶楽部会員は１名まで無料」

５．申 込 先   アイピー倶楽部事務局（八戸インテリジェントプラザ内）担当：滝沢

  (ＴＥＬ) 0178－21－2111   (ＦＡＸ) 0178－21－2119

６．申込方法   ２月２０日（火）までに別紙「参加申込書」を「ＦＡＸ」または必要

事項をメール等により事務局までご連絡ください

   主  催   アイピー倶楽部、株式会社サン・フレア

          株式会社八戸インテリジェントプラザ

   後  援   公益財団法人八戸地域高度技術振興センター

ＦＡＸ ０１７８－２１－２１１９

令和６年  月  日

アイピー経済講演会「参加申込書」

(株)八戸インテリジェントプラザ内

アイピー倶楽部 事務局 宛て

会社・団体名：                     申込担当者：

所在地：

連絡先 ＴＥＬ：     （   ）          ＦＡＸ：     （   ）

担当者 E-mail：

所属・職名 氏名
講演会

（いずれかを○で囲む）
交流会

（いずれかを○で囲む）

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

◎講演会は無料
交流会：５，０００円（当日、受付にて頂戴いたします）
※なお、「アイピー倶楽部会員は１名まで無料」

交流会は講演会終了後、１７：００頃からになります。